StrOj ni zavitn |'ky - valcované

s pfimou drazkou

Machine taps - rolied
with straight flute

Maschinen-Gewinde-
bohrer - gewalzt mit gerade Nuten
MexaHu4yeckmne MeTUYUKun

- KaTaHHble C NPAMOW KaHaBKOW

Metricky zavit
Standard metric thread
Metrische Regelgewinde

HSS HSSE
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Licovani: 2N / Tolerance: 2N /
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Metpuyeckas pesbba Toleranz: 2N / Mogroka: 2N [Eand cip )
] code HSS code HSSE
M2 1 60 101 020 191 020
M3 05 56 11 35 27 2,50 101 030 191 030
M4 07 63 13 45 34 3,30 101 040 191 040
M5 0,8 70 16 6,0 49 420 101 050 191 050
M6 1 80 19 6,0 49 5,00 101 060 191 060
M8 1,25 <o) 22 8,0 6,2 6,80 101 080 191 080
M 10 1,5 100 24 10,0 8,0 8,50 101100 191100
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Material: HSS; HSSE
Provedeni: nebrouseny zavit
Zavit: pravy

Material: HSS; HSSE
Execution: non-ground thread
Thread: right-hand

Werkstoff: HSS; HSSE
Ausfiihrung: nicht
geschliffenes Gewinde
Gewinde: rechts

Strojni zavitniky - vaicovane
pfima drazka s lamacem trisek
Machine taps - rolted

with spiral point
Maschinen-Gewinde-
bohrer - gewalzt mit Schilanschnitt
MexaHn4yeckme MeT4YMKHn

- KaTaHHble C JiloMaTeJieM CTPYXeK

Metricky zavit

Standard metric thread
M Metrische Regelgewinde

Metpuyeckas pesbba

HSS HSSE
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Licovani: 2N / Tolerance: 2N /
Toleranz: 2N / Moaroxka: 2N

Mamepuan: HSS; HSSE

W3szomoeneHo:

HewnugoseaHHasi pe3bba

Pesbba: npasas
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M3 0,5 56
M4 0,7 63
M5 0.8 70
M 6 1 80
M8 1,25 90
M10 1,5 100
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Material: HSS; HSSE
Provedeni: nebrouseny zavit
Zavit: pravy

35 2,7
45 34
6,0 4,9
6,0 4,9
8,0 6,2
10,0 8,0

Material: HSS; HSSE
Execution: non-ground thread
Thread: right-hand
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2,50
3,30
4,20
5,00
6,80
8,50

Werkstoff: HSS; HSSE
Ausfiihrung: nicht
geschliffenes Gewinde
Gewinde: rechts

code HSS

102 030
102 040
102 050
102 060
102 080
102 100

code HSSE

192 030
192 040
192 050
192 060
192 080
192 100

Mamepuan: HSS; HSSE

N3zomoeneHo:

HewnugoeaHHasi pesbba

Pesbba: npasas



